
 
 
 
 
Про обласну програму оздоровлення 
та відпочинку дітей на період до 
2027 року 

 
 

Відповідно до законів України “Про оздоровлення та відпочинок дітей”, 
“Про правовий режим воєнного стану”, указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, № 68/2022 “Про 
утворення військових адміністрацій”, рішення сесії Хмельницької обласної 
ради від 26.02.2022 № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих повнова-
жень Хмельницькій обласній військовій адміністрації”,  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити обласну програму оздоровлення та відпочинку дітей на 
період до 2027 року (далі – Програма) (додається).  

2. Департаменту соціального захисту населення Хмельницької обласної 
державної адміністрації забезпечити виконання завдань і заходів Програми.  

3. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації, у межах мож-
ливостей обласного бюджету, щорічно передбачати кошти на фінансування 
заходів Програми.  

4. Рекомендувати органам місцевого самоврядування розробити відпо-
відні програми та щорічно, у межах можливостей, передбачати у місцевих 
бюджетах кошти на їх виконання.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків.  
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


